МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА c.ЗОЛОТАЯ СТЕПЬ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПРИКАЗ№ 254

                                                                            от «25»  сентября  2014г
О порядке проведения аттестации
педагогических работников МБОУ-СОШ с. Золотая Степь в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

	В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49),  руководствуясь  Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276,  Положением об организации и проведении аттестации в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям МБОУ- СОШ с. Золотая Степь,  Положением об Аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям МБОУ СОШ с. Золотая Степь ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по учебной работе Белавиной Н.Ю.. обеспечить
1.1. проведение инструктажа аттестуемых педагогических работников о порядке проведения квалификационного испытания в форме экзамена согласно списку и установленным срокам;
1.2. подготовку аудитории, оснащённую необходимым оборудованием и материалом, для проведения  квалификационного испытания в форме экзамена.
2. Зам. директора по УР Белавину Н.Ю.
2.1.  назначить ответственной за проведение квалификационного испытания в форме экзамена;
2.2. предоставить в Аттестационную комиссию результаты квалификационных испытаний в форме экзамена.
3. Назначить ответственным за техническую поддержку проведения квалификационного испытания в форме экзамена Бикетову М.В.
4. Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Васильева Л. А.

С приказом ознакомлены и согласны: